
UCHWAŁA NR XXX/213/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego we wsi Rudna Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1  w zwiazku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego we wsi Rudna Wielka, w granicach przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 01599BD0-8277-4CE5-AD8E-6F1399BA8544. Podpisany Strona 1



Id: 01599BD0-8277-4CE5-AD8E-6F1399BA8544. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1073) w art. 14 ust. 1 stanowi, iż Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla
inwestycji celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Chemeko-System Sp. z o.o., w związku z planowana przebudową
i zmianą trasy gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 wnioskował o zmianę miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wsi Rudna Wielka, uchwalonego uchwałą Nr
XXX/155/05 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 7 czerwca 2005 r. w zakresie części działki nr 228/2.
W obowiązującym planie wnioskowany teren jest przeznaczony pod zieleń ochronną w strefie istniejącego
gazociągu DN 500. Planowana zmiana przebiegu gazociągu umożliwi poszerzenie strefy inwestycyjnej
składowiska odpadów.

Po dokonaniu stosownych analiz, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stwierdzono:

1)Uznaje się zasadność sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;

2)Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymaga uchwalenia zmiany
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz w odpowiednim
zakresie.

Sp. L.Kroczek

Id: 01599BD0-8277-4CE5-AD8E-6F1399BA8544. Podpisany Strona 1




